
                                                                Αγ. Στέφανος: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Αρ. Πρωτ.:  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆/νση Περιβάλλοντος  
Πληρ:  
Ταχ. ∆/νση: Λακωνίας & Μεγ. Αλεξάνδρου 
Τηλ.: 210.81.44.450                                               
FAX: 210.81.44.450 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
ΘΕΜΑ:  «Έγκριση ∆απανών και ∆ιάθεση Πιστώσεων Προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 
2012 για την Έκδοση Πιστοποιητικού Ηλεκτρολόγου»  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
 
α). Της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις 
κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για 
τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, 
εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες 
περιπτώσεις,  
β). Των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» 
του Ν.3463/06 ,  
γ). To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες & 
την εγκύκλιο 30/19664/20-4-11, παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική 
απόφαση, προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του ∆ήµου: 
 

1) Για την έγκριση της δαπάνης έκδοσης πιστοποιητικού ηλεκτρολόγου 
για τη ∆ΕΗ το οποίο αφορά στην επαύξηση της παροχής ρεύµατος 
στο Κατάστηµα της ∆ηµοτικής Κοινότητας Ροδόπολης και τη διάθεση 
πίστωσης ποσού 330,00 Ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 20.6142.0002 µε 
την ονοµασία «Αµοιβή για Έκδοση Πιστοποιητικών Ηλεκτρολόγων 
για Παροχές Ρεύµατος ∆ΕΗ» και την εξόφληση των σχετικών 
δαπανών (ΠΑΥ ……./2012), και  

 
      Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ                                   Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΟΚΙ∆Η                                           ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
 
Ε.∆.: 1. ∆/νση Οικονοµικών 
            Τµήµα Λογιστηρίου 
         2. ∆νση Περιβάλλοντος          
 


